
 

Knihovna Letonice vyhlašuje 5. ročník čtenářské soutěže 

 

Knižní výzva 2021 pro čtenáře ve věku do 14 let (včetně), 
registrované v knihovně 

(věk dosažený v roce 2021) 
 
V období od 18. 3. 2021 si v knihovně vypůjčte a přečtěte 6 knih podle uvedených kritérií (1 kniha – 1 
kritérium): 
 
1. Kniha, ve které se vyskytují nadpřirozené postavy. 
2. Kniha, kterou ti doporučí kamarád. 
3. Kniha, jejíž hlavní hrdina žije se zvířaty. 
4. Detektivní příběh. 
5. Kniha, která je vydaná v tomto roce. 
6. Kniha od autora Kinney Jeff nebo Brezina Tomas. 
 
Pravidla výzvy: 
A. Autora a titul knihy Vám při jejím vrácení knihovník/knihovnice zapíše do Vašeho registračního listu (dále 
RL), který bude uložen v knihovně ve vaší obci. 
 
Příklad RL 
Jméno, příjmení, rok narození, kontakt: Petra Nováková, 2001, novakova@seznam.cz 
 
1.Harry Potter a Fénixův 

řád. [5] / Joanne K. 

Rowlingová 

 

2  3  4 

5 
Detektiv Klubko. 

Podvodník s růžovým 

hrochem / Ursel 

Schefflerová 

6.; 7  8  

9 
 

10   

 
B. Knižní výzva 2021 končí  10.12.2021.  
 
C. Ze čtenářů – účastníků Výzvy, kteří budou mít zcela vyplněný RL, bude vylosován jeden nebo více výherců a 
odměněni věcnou výhrou.  
 
V Letonicích 18. března 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka pro zápis knih čtenáře 
 
Jméno, příjmení, rok narození, kontakt:   ,  , e-mail:  
 
 
 

1 
 

2 3 4 

5 
 

6   

 


